

Protokół nr 44/2022
Posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 13 października 2022 r. w godz. 11⁰⁰ – 12⁴⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Zdalne posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia
4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie nr 43/2022 z dnia 6 października 2022 r.
5. Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego związanego z wydaniem decyzji o oddaniu w trwały zarząd na czas nieokreślony działki gruntu nr 99/2 obręb Kowalki gmina Tychowo.
6. Zawiadomienie o zebraniu materiału dowodowego w postępowaniu administracyjnym związanym z wydaniem decyzji o oddaniu w trwały zarząd na czas nieokreślony działki gruntu nr 99/2 obręb Kowalki gmina Tychowo.
7. Wniosek Miasta Białogard z prośbą o wyrażenie zgody na budowę oświetlenia placu zabaw przy ul. Kołobrzeskiej 35 w Białogardzie oraz wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane.
8. Wniosek Prezesa Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. dotyczący zmiany zakresu i przesunięcia terminu rozliczenia umowy z dnia 9 lutego 2022 r. przyznanej dotacji celowej na zadanie pn. „Dokończenie budowy bloku operacyjnego oraz przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych na część diagnostyczną, zlokalizowanych w obiektach szpitala białogardzkiego przy ul. Chopina 29”.
9. Prezentacja III wersji projektu Strategii Koszalińsko - KołobrzESCO - Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego.
10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie aktualizacji wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia lub słuchacza szkoły niepublicznej oraz dziecko lub wychowanek placówki niepublicznej w związku ze zmianą kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na rok 2022.
11. Sprawy różne.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego 4 członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 43/2022 z posiedzenia Zarządu w dniu 6 października 2022 roku.

Ad.5

*Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla nieruchomości gruntowej: nr 99/2 obręb Kowalki gmina Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - **Ewelina Szulakiewicz zapoznała członków Zarządu z Zawiadomieniem o wszczęciu postępowania administracyjnego związanego z wydaniem decyzji o oddaniu w trwały zarząd na czas nieokreślony działki gruntu nr 99/2 obręb Kowalki gmina Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 3** do protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie ww. zawiadomienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził o wszczęciu postępowania administracyjnego związanego z wydaniem decyzji o oddaniu w trwały zarząd na czas nieokreślony działki gruntu nr 99/2 obręb Kowalki gmina Tychowo.

Ad.6

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z Zawiadomieniem o zebraniu materiału dowodowego w postępowaniu administracyjnym związanym z wydaniem decyzji o oddaniu w trwały zarząd na czas nieokreślony działki gruntu nr 99/2 obręb Kowalki gmina Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 4** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie ww. zawiadomienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Zawiadomieniem o zebraniu materiału dowodowego w postępowaniu administracyjnym związanym z wydaniem decyzji o oddaniu w trwały zarząd na czas nieokreślony działki gruntu nr 99/2 obręb Kowalki gmina Tychowo.

Ad.7

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Miasto Białogard w sprawie wyrażenie zgody na budowę oświetlenia placu zabaw przy ul. Kołobrzeskiej 35 w Białogardzie oraz wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane, co przedstawia **załącznik nr 5** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował wyrażenie zgody na budowę oświetlenia placu zabaw przy ul. Kołobrzeskiej 35 w Białogardzie oraz wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na budowę oświetlenia placu zabaw przy ul. Kołobrzeskiej 35 w Białogardzie oraz wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane.

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze pięciu członków Zarządu.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Prezesa Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie zmiany zakresu i przesunięcia terminu rozliczenia umowy z dnia 9 lutego 2022 r. przyznanej dotacji celowej na zadanie pn. „Dokończenie budowy bloku operacyjnego oraz przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych na część diagnostyczną, zlokalizowanych w obiektach szpitala białogardzkiego przy ul. Chopina 29”, co przedstawia **załącznik nr 6** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.9

Inspektor ds. funduszy pomocowych – **Arkadiusz Wesółowski** przedstawił Zarządowi projekt Strategii rozwoju ponadlokalnego dla KKBOF (wersja III) na lata 2021 – 2030, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W dyskusji udział wzięli: Starosta Białogardzki Piotr Pakuszto, Wicestarosta Dominik Kołodziejcki, członkowie Zarządu w osobach: Tomasz Hynda, Bogusław Stanczewski i Jerzy Żuk oraz Naczelnik Wydziału IZP Michał Mazurkiewicz i Insp. ds. funduszy pomocowych Arkadiusz Wesółowski

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym dokumentem.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie aktualizacji wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia lub słuchacza szkoły niepublicznej oraz dziecko lub wychowanka placówki niepublicznej w związku ze zmianą kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na rok 2022, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie aktualizacji wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia lub słuchacza szkoły niepublicznej oraz dziecko lub wychowanka placówki niepublicznej w związku ze zmianą kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na rok 2022.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 97/2022 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie aktualizacji wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia lub słuchacza szkoły niepublicznej oraz dziecko lub wychowanka placówki niepublicznej w związku ze zmianą kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na rok 2022, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad.11

* Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przedstawił Zarządowi informację dot. planu budowy spalarni w Nasutowie. Poinformował, że przedstawiciele firmy odbyli spotkania z Wójtem Gminy Białogard, mieszkańcami oraz w Starostwie. Dodał, że odpady w Nasutowie i Rogowie mogłyby być utylizowane przez tą firmę. Omówił tę sprawę.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz przedstawił Zarządowi informację dotyczącą instalacji fotowoltaicznych na budynkach jednostek powiatowych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.12

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

